acuerdo a las personas titulares de la presidencia municipal y sindicatura municipal.  

ACUERDO: 

ÚNICO. Se aprueba el dar cumplimiento al requerimiento de la Comisión Federal de 

Electricidad, para ello se deberá efectuar el pago por la cantidad de $560,793.00. 

(Quinientos sesenta mil setecientos noventa y tres pesos). 

TRANSITORIOS 

PRIMERO. El presente Decreto entrará en vigor el día de su aprobación y deberá 

publicarse en el Periódico Oficial del Estado de Nayarit y/o en la Gaceta Municipal de Jala, 

Nayarit. 

SEGUNDO. Se autoriza al Titular de la Tesorería Municipal para que realice las provisiones

[...]

2023 al 31 de diciembre del 2024, por lo anterior se pone a consideración el siguiente: 

ACUERDO: 

ÚNICO. Se aprueba el dar cumplimiento al requerimiento de la Comisión Federal de 

Electricidad, para ello se deberá efectuar el pago por la cantidad de $560,793.00. 

(Quinientos sesenta mil setecientos noventa y tres pesos). 

TRANSITORIOS 

PRIMERO. El presente Decreto entrará en vigor el día de su aprobación y deberá 

publicarse en el Periódico Oficial del Estado de Nayarit y/o en la Gaceta Municipal de Jala, 

Nayarit. 

SEGUNDO. Se autoriza al Titular de la Tesorería Municipal para que realice las provisiones